Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 16 июля 2024 г. №110

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ИЮЛЯ 2024 Г. № 443

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК

УСТАНОВЛЕНИЯ, ИЗМЕНЕНИЯ, ОТМЕНЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ

ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА
АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В

КРАСНОГВАРДЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12 ИЮЛЯ 2022 Г. № 608

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок установления, изменения, отмены муниципальных

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в Красногвардейском муниципальном округе Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 12 июля 2022 г. № 608 «Об
утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в Красногвардейском муниципальном округе Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2023 г. № 715)
изменение, дополнив пункт 1.3 абзацем следующего содержания:

«Решение об установлении, изменении, отмене муниципальных маршрутов
регулярных перевозок принимается администрацией Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края в форме постановления
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
и подлежит размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления Красногвардейского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Рагулина А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ